救急講習　　実施計画申込書
令和　　　年　　　月　　　日

　　大雪消防組合

署長　　　　　　　　　　　様

申込代表者氏名

下記のとおり（救急講習等）を計画したので届け出します。

記

	名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	所在地

	講習会場

	講習担当者

	講習日時
	令和　　年　　月　　日　・　　　時　　分　～　　　時　　分まで

	内容
	講習
	上級救命講習　・　普通救命講習　・　救急講習

	訓練
	心肺蘇生法　・　止血法　・　包帯法　・　固定処置　・　その他

	講習参加人員

	講習等の実施概要

	※　　受　付　欄
	※　　摘　　　要

注　意　　　※欄には記入しないこと。
　　　　　　希望の講習内容に○印をつけること。
　　　　　　必要に応じて計画書を添付すること。